CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 192/2021
PROJETO DE LEI Nº 220/2021

Denomina Rua Maria Eskildesen Fernandes a
via pública da sede do Município, com início
na Rua Lazaro Mendes Ferreira e término na
Rua Nelson Chinço Cuniyochio, localizada na
Gleba 2B do desmembramento da Gleba 2
do desdobro da Área 1A do
desmembramento da Área 01 do Sítio Santo
Antônio, de matrícula nº 143.823, registrada
junto ao 1º Ofício de Registro de Imóveis de
Araraquara.

Art. 1º Fica denominada Rua Maria Eskildesen Fernandes a via pública da sede
do Município, com início na Rua Lazaro Mendes Ferreira e término na Rua Nelson Chinço
Cuniyochio, localizada na Gleba 2B do desmembramento da Gleba 2 do desdobro da Área 1A
do desmembramento da Área 01 do Sítio Santo Antônio, de matrícula nº 143.823, registrada
junto ao 1º Ofício de Registro de Imóveis de Araraquara.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 18 de agosto de 2021.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V8C7C0J7X7D3K7A3
		2021-08-18T10:58:47-0300